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41612021

03lt2l20L9

osltrl202r

2t/1212020

02106l2o22

Fecha de

Adquisición

14lotl2021

L4lot/2021

zlr2l2o2c

2lt2l202C

2lt2l202|

2h2/2o2c

3/20/2ot9

3/2ol2ot9

3l2olzots

2lt2/2o2c
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4l6lzo2!
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Fecha de
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3/72/2ots

3lL2/20rs

r5h2l2027

!s/tz/2o2r
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7/6/2021-
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2tlt2l2o2o

221c,612022

t4lot/2021

L4lO7l202t

2/L2/202C
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2/t21202C

2/t2/2o2a

2lt2l202a

2h2/2o2a

2/12120t9

2/721202A

28107/2020

zelo7l2o2o

22/06/2022

07/06l?0?2

2210612022

Codigo Bienes
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N/A

N/A

N/A

N/A
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N/A

N/A
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oo16

oo15
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0013

æ12
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0031

PAPEL EN HILO, BLANCA 8\IZXII
PAPEL EN HILO, AMARILLO 8 7/2XIT

PAPEL EN HILO, CREMA 8TlzXTT

PAPELBT/2xtA

PAPEL 8 U2 X11

Descricipción

FoLDER DE BL/2xt3

SOBRE MANILA 10 X 15

SOBREMANILA6X9

SOBRE MANILA 10 X 13

SOBREMANILA9X12

SOBRE BLANCO PARA CARTAS

SOBRE AMARILLO PARA CARTAS

CARTULINA HILO MARFIL 8 7I2XI7

CARTULINA HILO BLANCO 8 T/2XtT

CARTULINA EN HILO CREM SLI2XTT

TINTA IMPRESORA HP.664 COLOR

TINTA IMPRESORA HP.664 NEGRO

TINTA IMPRESORA HP-662 COLOR

TINTA IMPRESORA HP-662 NEGRO

LIBRO RECORD DE 5OO PAG.

LIBRO RECORD DE 3OO PAG.

LTBRETAS RAYADAS peeurñns

LIBRETAS RAYADAS GRANDES

PENDAFLEX DE 81/2XIL

FOLDER DE Stl2Ktt
FOLDER SATTNADO 8 1/2 X 11

TINTA EPSON 5¿I4 COLOR CIAN

TINTA EPSON 544 COLOR NEGRO

TINTA EPSON 5&¡ COLOR AMARILLO

TINTA EPSON 5O4 COLOR MAGENTA

TINTA EPSON 504 COLOR CIAN

TINTA EPSON 504 COLOR NEGRO

RESMA

RESMA

Unidad de

medida

CAJA

CAJA

CAJA

RESMA

RESMA

RESMA

RESMA

RESMA

RESMA

UNIDAD

DOCENA

DOCENA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CNA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

4

z/

2A

24

Cantidad en
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2

2

1

1

1

1

1

1

gy'

3

13

4

L2

I1

9

t
1

2

2

f.'a

7

7

9

9

9

12

t2

7

7

e(9

,/ ,,''l i-¡5fu
.¡ft"'..-' 10,-3.s4.iß

778.80

77A.aO

10,640.@

4,732.32

Total en RD$

1,856.37

3,504.60

3,504.60

2,232.78

2.232.18

242,OO

242.OO

242.ûO

788.80

13.452.00

3,325.00

2,275.@

852.00

5,369.00

1,688.00

2,752.68

5,808.00

2,546.55

2,626,56

t
4,2t2.æ

2,186,0O

.,8.Q53.50

10,354.50

9.027.00

7.965.00

13.452.00
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3/L3l20tS

4/o61202f

3/13/2019

416/2021

4/6/2021

28/os/2o2o

04/06/2021

3/t2/2o1s

4/6/2027

2/612022

2/6/2022

L4llt/2027

t4lot/2021

4l6lzozl

4/612021

41612021

41612021

4/612021

5/1l20t9

3lL3/2079

3/t3120L9

3h3/20ts

3lL3/2019

2s/o2l2O2O

3/13/2019

3/13/2ole

3lL3/20t9

4/6/2021

3173120L9

3lt3l20t9

41612021

41612022

4161202t

416/2021

28/o5/2020

281os12027

28l1sl202t

o81L212020

08/t2/2020

ot/0612022

07/0612022

7129/20L9

4l6l2o2L

7/2s/2oLe

5/L/20Ls

4/6/2o2L

216/2022

7/612021

71612021

28107/202A

07106/2027

3h2/20!9

71612027

2210612022

2210612022

r4lot12027

t4lol/2021

2810212020

3/73/2079

3/13/2ots

3/73/2ots

716/2021

3l73l2or9

3h3/2o7s

716/2027

7/6/2022

716/2027

3/1312019

716/202t

71612021

3173/2079

28/07/2020

28107/202t

28/07/2027

o81t212020

08h2/2020

22/06/2022

22/0612022

7/29120t9

71612021

7/29/20Ls

slt/2oLs

7 l6/2021

22/0612022

7161202t

7161202t

41612027

7/6/2021

716/2021

5ltl20rs

3h3/20Ls

3lL3/20L9

3/L3/20L9

3173/20t9
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N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/n

N/A

N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A
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N/A

N/n

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

w2
@t1

0040

oo39

oo38

oo37

oo36

oo35

0034

0033

0056

0055

oo54

oo53

oo52

oo51

0050

0049

0048

w7
0@t6

m45

0044

0043

@77

oo70

0069

oo68

oo67

o065

0065

0064

@63

0062

0061

0060

0059

0058

0057

0079

oo78

@77

0075

0075
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TONER PARA IMPRESORA HP-85-A

TINTA EPSON 544 COLOR AMARILLO

TINTA EPSON 544 COLOR MAGENTA

CD-R

MARCADORES DE PIZARRA

RESALTADOR

LAPIZ CARBON

LAPICEROS

FELPAS ONIX-BALL

FELPA PARA FIRMA

TONER PARA IMPRESORA HP-78-A

GRAPA ESTANDAR

GRAPADORA

GOMAS BANDA

CINTA DE EMPAQUE

CINTA ADHESIVA

cAJAs DE cr-rp preueño
CAJAS DE CLIP GRANDE

Caractula para CD-R

DVD

ESPIRAL NO, 14MM CONTINUO Tæh

ESPIRAL NO.22

ESPIRAL NO. 10

ESPIRAL NO. 16

POST-IT 3X3 SURTIDO MEDIANO

POST-IT 3X5 NEON ANCHOR GRANDE

posr-r preuEño 76 MM x 51 MM

GRAPAS 5/8

PERFORADORA DE DOBLE OLLO

RoLLos pApEL HtGtENrco gaño Juvtgo

PLASTICo PARA LAMINAR 8t/zxlt
LAMINA PROTEC. P. CARPETAS DE 8.5X11

LAM INAS PARA PLASTIFICAR

PORTA NOMBRES

UHU STIC 40 GRAMOS

GANCHGACCOR

LIQUID PAPEL

PAQ. DE ETIQUETAS PARA FOLDER

CAJITAS DE SACA GRAPAS

CUBIERTAS ENCUADERNAR CARTON AZUL

CUBIERTAS PARA ENCUADERNAR TRANSP.

ESPTRAL NO.25MM CONTTNUO 1m/1

VASOS NO.3 P/CAFÉ PAQ DE 1OO

VASOS NO. 7 DE 50 UNIDADES.

SERVILLETAS DE lmo

ROLLOS DE PAPEL TOALLA

RolLos pApEL HtGtENtco geño peeueño

DOCENA

DOCENA

DOCENA

DOCENA

DOCENA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

CAIA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

CAIA

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

PAQUETE

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

CAIA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

CAIA

FARDOS

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PAQUETE

CAIA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

CAJAS

UNIDAD

1

2 I

4

32/

10

2

3

7

2

0

5

6

4

26

1

4

298

5

600

106

21

7

7

55

1

10

4

0

9

2

I
1

1

2A

352

58

34

l ll
(

,l

r14

36

2M

2

2

1

0

6

6

T2

s.&.ss

i' r:.aå..ro

6: *" 'it,a&i

3,168.00

980.00

2t4.20

æ2.95

6,088.80

28,910.00

15,469.32

4,212.æ

4,2t2.æ

z,zlo.oo'frir''

2,640.00

228.00

1.541.60

t.o29.æ

t82.71

7,727.96

3,576.00

225.@

15,000.00

5&1.00

3,520.00

696.m

4,930.00

17,490.00

2,4L5,æ

1,386.00

1,200.m

7,975.OO

1,252.57

7,716,00

1.2æ.40

360.0O

462.60

t,o57.æ

528.82

2,500.00

1,600.00

-"-'."-.4ffu&ao

24,O72.æ

4æ8.@

1,240.00
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sÉ

¿t

CARLOS
Asimilado

Zl
-4

s-1

2810512022

28/Os/2020

L4loLl2o2L

!4/O1/202t

30/t112020

301tl/2020

30ltt/2o2o

3/ts/20Ls

3h3/20te

30hL/2020

30h7/2020

08/t2/202L

3olLt/2o2o

ot/06/2022

oL/06/2022

613120L9

6/31207s

613/20L5

613/20L9

th2/202C

6l3l20ts

th2/202C

30/tLl2A20

2B/o5/2o2o

301t212020

30lLtl2ozo

81721202A

8/t21202C

6/3/2oLs

30/20l2ozo

3olLt/2o2o

3Oltu2o2j

30h1.l2o2o

2slo5/2o2o

2010812022

6/3/2oLs

6/3/2079

6/3l2ote

6l3l2or9

30/17/2020

3011L12020

3lt3/2or9

3/L3/2019

30ltt/2020

30hr12020

osltzl2ozt

30hu2o2o

22/06/2022

22/06/2022

8/t2/202C

8/t21202C

6/3l20ts

30ltt/2ozo

30/ttl2o2o

30ht/2020

30/17/2o2O

zglos/2o2o

24/08/2022

28/0512022

2810512020

!4/A!2021

14lot12027

301It/2020

613/207s

613/zotg

6/3/2o7s

61312075

613120t9

6/3/2ot9

61312019

613/20t9

8/!2/202A

6l3l7o!g

8lt2/2020

30ht12020

28/0712020

301t212020

30lttl2o2o

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

¡'¡/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/n

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

0089

0088

æ87

0086

0085

0084

0083

æ82

oo81

oo80

0101

01æ

0099

0098

to97

oo96

oo95

oo94

0093

æ92

oo90

0116

0115

ott4

0113

ort2

0111

0110

0109

0108

0107

0106

0105

o104

0103

0702

ot20

o11

o1t7

Æ

CLORO

AMBIENTADORES

PTEDRAS DE oLoR pnR¡ snño

LIMPIADOR DE AIRE ACONDICIONADO X12

LIMPIADOR DE CRISTAL

GALON DE MANITAS LIMPIAS

ACIDO MURIATICO

GALON DE ALCOHOL

JABON LIQUIDO

MISTOLIN

FARDO DE FUNDA DESPERDICIOS 3OGL,

FARDO DE FUNDA DESPERDICIOS 55G1.

TE FRIO

PAQUETE DE AZUCAR DE 5 LIB.

PAQUETE or cnrÉ o¡ tte

FARDoS DE AGUA DASANI 1211

PILAS DURACELL AAA

PILAS DURACELL AA

AMBIENTADORES DISP, ELECT

DETERGENTE EN POLVO DE 30 LB

SUAPER

TOALLA PARA COCINA

SPRAY INSECTICIDA

GUANTES PROTECTORES DE MANOS

DISPENSADOR PAPEL TOALLA JUMBO

DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO

TARRO DE AXION PARA FREGAR

JABON LINPIOL PARA FREGAR

FARDo DE ruruon preuEñA P/zAFAcoN

BOMBILLOS DE BAJO CO}*9UT{Q

GOMAS PARA LIMPIAR CRISTALES

PINA ESPUMA

DISPENSADOR DE MANITA LIMPIA

NIVEL

MARTILLO

ESCOBILLA DE LIMPIAR INODORO

BOMBA DESTAPAR INODORO

RECOGEDOR PLASTICO

ESCOBA PLASTICA

UNIDAD

UNIDAD

enlóru

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PAQUETE

FARDOS

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

BOTELLA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

FARDOS

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

SACO

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PAOUETE

. UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNTDAD

2

2

t
2

It
8

2

18

1

10

20

6

4

6

o

3

5

t
467

L

3

4

5

15

L

4

1

4

2

4

6

44

8

7

2

1

1

1

1

2,7A7.60

7,770,æ

22,468.50

285.00

850.O0

8.726.80

2.550,00

1.312.m

1,152.00

240.00

708.00

493.27

720.08

12,98s.s+

8,080.41

5,130.40

\9¡.70

36,678.18

r77.OO

2,670.@

4,4U.6

950.00

2.17s.û

850,00

700.00

413.00

386.28

380.00

3,399.96

996.00

7,788.OO

1,792.@

1,239.00

513.(xt3.64

270.æ

235.00

4.579.v

425.00

1.200.00
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